PORTARIA N" 50/2023

" Dispõe sobre rutmeação para o Cargo
Efetivo en,t Gari, e da lutras
prot,idênc'ius. "

O Prefeito Municipal de Lagamar" Estaclo de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais em especial a contida no art. 86. inciso V, da Lei Orgânica do

Município,

RTSOLVE

Art. 1o Nomear CLEVTO APARECIDO PEREIRA DOS REIS, inscrita no

CPF: 041.748.506-90, residente e domiciliada nesta cidade de Lagamar-MG, para

exercer o Cargo Efetivo em Gari" com os vencimentos e vantagens fixados por lei.

Art.2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. RE,GISTRE-SE. CUMPRE-SE.

Gabinete do Prefeito,Lagarnar.lMc, 17 de agosto de2023

Fublieads
No mural do Saguâo

.. ti
da PreÍertura no dla'L

Registrado no Lwro N"i;
de

Prefeito Municipal

CerliÍ-rco que publiquei o presente
Municipal conÍbrme

quadro de aviso da Prefeitura

de Lagamar

Prefeitura de Lagamar/MG - CNPJ 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pínto, 68 - Centro - CEP 3878ü000 - Lagamar/MG

Te I efon e : ( 3 4) 38 1 2- 1 1 25 - assessonã . o a b@ I a o a m a r. mo. oov. b r

vrv
Assessoria do Gabinete

,\/l

.i'lr1_+* /,r-V .'L-'**
Àlino logb'ppnunÁ